Директору ГАНОУ «Международная Арктическая школа»
Республики Саха (Якутия) С.С. Татариновой
от _________________________________________________
родителя (законного представителя)
__________________________________________________
cот. +7(___)_________ e-mail:_________________________

Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка ______________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка полностью)
обучающегося (ейся) ___класса _____________ года рождения в число воспитанников интерната, организованного при образовательном учреждении, на условиях круглосуточного пребывания в период ______________________________________________________________

«__» ______ 20 __ г.					__________________
              (Подпись родителя)

С Положением об интернате, Правилами поведения и проживания в интернате, режимом дня и другими локальными актами ознакомлен(а).

«__» ______ 20 __ г.					__________________
              (Подпись родителя)

Я, _______________________________________________________
(Ф.И.О второго родителя)
согласен (на) на пребывание моего ребенка в условиях интерната при образовательном учреждении.

«__» ______ 20 __ г.					__________________
     (Подпись родителя)

[bookmark: _GoBack]